
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   

П Р И К А З 

   

От  24.12.2021 года                                                                                            №  114 

 

Об итогах муниципального   

конкурса «Педагог года – 2022» 

 

 

В соответствии с приказом МУ «Управление образования»  от 02.12.2021г. № 

107 «О проведении муниципального конкурса «Педагог года – 2022», в целях 

развития профессиональной деятельности педагогических работников по 

обновлению содержания образования, поддержки новых технологий в организации 

образовательного процесса, состоялся районный конкурс «Педагог года - 2022», в 

котором приняли участие 6 педагогических работников образовательных 

организаций МО «Кузоватовский район». 

По итогам конкурсных заданий определились победители и лауреаты конкурса. 

На основании решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать:  

1.1. Победителем муниципального конкурса «Педагог года – 2022» в 

номинации «Музыкальный руководитель дошкольной образовательной 

организации» Бардееву Светлану Михайловну, музыкального руководителя 

дошкольного отделения «Умка» МБОУ СШ №1 р.п. Кузоватово, с вручением 

диплома I степени; 

1.2. Лауреатом I степени муниципального конкурса «Педагог года – 2022» 

в номинации «Воспитатель» Титову Елену Викторовну, воспитателя МБДОУ д/с 

№1 «Светлячок» р.п. Кузоватово, с вручением диплома I степени; 

1.3. Победителем муниципального конкурса «Педагог года – 2022» в 

номинации «Учитель» Дюлину Валентину Васильевну, учителя биологии МОУ 

СШ с. Кивать им. д.т.н. А.И.Фионова, с вручением диплома I степени;  

1.4. Призёром II степени муниципального конкурса «Педагог года – 2022» 

Дюлину Юлию Леонидовну, учителя математики МБОУ СШ №3 р.п Кузоватово, с 

вручением диплома II степени; 

1.5. Призёром III степени муниципального конкурса «Педагог года – 2022» 

Чехонину Светлану Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ 

СШ с. Еделево, с вручением диплома III степени. 

 



2. Вручить диплом участника муниципального конкурса «Педагог года – 2022»  

Сурковой Елене Николаевне, учителю химии и биологии МОУ ОШ с. Волынщина. 

3. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогических 

работников, победителей и  призёров конкурса. 

4. Объявить благодарность: 

4.1. За создание условий для проведения муниципального конкурса 

«Педагог года  - 2022» Мартьяновой О.Н., директору МБОУ СШ №1 р.п. 

Кузоватово; 

4.2. За работу в составе жюри: 

    - Чамкаевой Е.П., начальнику МУ «Управление образования», учителю 

иностранного языка МОУ СШ №1 р.п.Кузоватово;  

    - Кочаевой О.Н., ведущему инспектору МУ «Управление образования», учителю 

русского языка и литературы; 

    - Петровой Л.А., председателю профсоюзной организации работников 

образования; 

     - Айдашкиной В.М., директору МБУ ДО ДЮЦ. 

5. Объявить благодарность администрациям МБОУ СШ №1 р.п. Кузоватово, 

МОУ СШ №3 р.п. Кузоватово, МОУ СШ с.Кивать им. д.т.н. И.А.Фионова, МОУ 

СШ с.Еделево, МОУ ОШ с.Волынщина, МБДОУ д/с №1 «Светлячок» 

р.п.Кузоватово за работу по подготовке педагогических работников к участию в 

конкурсе. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

инспектора Кочаеву О.Н. 

 

 

 

 

Начальник  

МУ «Управление образования» 

 

 

 

 

Е.П.Чамкаева 

                                                


